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Flexati Hose Entegre Yönetim Sistemi Politikası 
Flexati Hose; 

 
KALİTE;  
 

 
TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Standardı gerekliliklerini sağlayarak, süreçlerini, ürünlerini ve hizmetlerini 
planlar, uygular ve sürekli geliştirir. 
 
Kalite yönetim sistemini, müşteri memnuniyetini ve operasyonel mükemmelliği temel alarak faaliyetlerini yürütür; 
küresel düzeyde rekabet gücünü artırmayı hedefler. Bu kapsamda, iklim değişikliği dâhil olmak üzere faaliyetlerini 
etkileyebilecek iç ve dış hususları izler; risk ve fırsatları değerlendirerek süreçlerinin sürekliliğini ve performansını 
güvence altına alır. 
 
Kararlı liderlik ve yetkin çalışanlarının katkısıyla tüm süreçlerinin etkinliğini, verimliliğini ve stratejik hedeflerle uyumunu 
düzenli olarak değerlendirir. Sürekli iyileştirme yaklaşımıyla hataları önlemeye, riskleri azaltmaya ve performansı 
artırmaya odaklanır. 
 
Müşteri beklenti ve taleplerini etkin şekilde karşılamayı hedefler; geri bildirimleri temel alarak hedeflerini günceller, 
süreçlerini geliştirir ve müşteri memnuniyetini kuruluşun sürdürülebilir başarısının temeli olarak görür. 

 
 
İŞ SAĞLIĞI  ve GÜVENLİĞİ ;  
 
TS ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Standardının gerekliliklerini sağlayarak tüm çalışanları ve 
paydaşları için güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı oluşturmayı taahhüt eder. 
 
Çalışma ortamında ortaya çıkabilecek tehlike ve riskleri analiz eder, risklerin kaynağında azaltılmasını ve önleyici 
yaklaşımla hareket edilmesini sağlar. 
 
Çalışanlarının İSG bilincini geliştirmek amacıyla düzenli eğitimler ve farkındalık faaliyetleri yürütür; çalışan katılımını ve 
geri bildirimini teşvik eder. 
 
İş kazaları ve meslek hastalıklarının önlenmesi için düzenli kontroller ve koruyucu faaliyetler gerçekleştirir. 
 
Yasal gerekliliklere, ulusal ve uluslararası standartlara ve paydaş beklentilerine uyumu sürekli gözetir; süreçlerini 
değişen koşullara göre gözden geçirir ve sürekli iyileştirme yaklaşımını sürdürür. 
 

 
ÇEVRE;   
 
TS ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Standardı gerekliliklerini sağlayarak, çevreyi korumayı ve sürdürülebilirliği iş 
kültürünün ayrılmaz bir parçası olarak görür. 
 
Yerel ve uluslararası çevre mevzuatlarıyla uyum içinde çalışır, çevre kirliliğini önlemek, atıkları azaltmak ve doğal 
kaynakları verimli kullanmak için sürdürülebilir uygulamalar yürütür. 
 
Paydaşlarının beklentilerini dikkate alarak belirlenen stratejiler doğrultusunda çevresel hedefler oluşturur; resmi 
otoritelerle iş birliği yapar ve şeffaf bilgi politikası uygular. 
 
Çevre performansını sürekli iyileştirir, Çevre Yönetim Sisteminin etkinliğini artırır ve iklim değişikliğiyle mücadele 
kapsamında karbon ayak izinin azaltılmasına yönelik faaliyetler gerçekleştirir. 

 
 

 


